DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO

Det. Amministratore Unico n. 58/2017

CECCARELLI P/

2017:11.23'10:11:32

CN=CECCARELLI PIERO
C=IT
O=NON,PRESENTE
2.54.4=CECCARELL|

RSA/2048 bits

Del 26 Aprile 2017

Oggetto: Approvazione esito valutazione proposte progettuali per richiesta contributo a valere sul
bando per il cofinanziamento di impianti per il riscaldamento di edifici e produzione di acqua calda
sanitaria a fonti energetiche rinnovabili e per interventi di efficientamento energetico nel Comune di

Montieri.

PREMESSO CHE

e CoSviG, ha proceduto alla pubblicazione di un Bando per I’erogazione di contributi per le spese
relative al cofinanziamento di impianti per il riscaldamento di edifici e produzione di acqua
calda sanitaria a fonti energetiche rinnovabili e per interventi di efficientamento energetico

nel Comune di Montieri.

PRESO ATTO CHE

e L’avviso per il bando di cui sopra all’articolo 8 indica la Dott.ssa Loredana Torsello come
Responsabile del procedimento, la quale ha ritenuto opportuno costituire una commissione di lavoro
interna per le procedure di valutazione costituita dal Dott. Sergio Chiacchella e dal Dott. Peter Schutte.
¢ Indata 18 Aprile 2017 erano state presentate richieste di contributo da parte dei seguenti soggetti:

Richiedente

De Chiara Bruno
Forgeschi Franca
Guelfi Maurizio
Robustelli Paola
Caselli Manlio
Lumini Giuliano
Serafini Ninuccio
Cinato Roberta
Negrini Rossana
Cialli Paolo
Bongini Loana

Lambardi Rossano

Indirizzo

Via della Ruga 3, Boccheggiano
Via di Mezzo 3, Gerfalco

Loc. Campiano 29, Boccheggiano
Vicolo del Torrione 8, Gerfalco
Via di Porta Senese, 3, Gerfalco
Via delle Bastiole 11, Boccheggiano
Via del Corallo 10, Gerfalco

Loc. Trabiccoli 66, Montieri

Via della Guarnelluccia, Montieri
Piazzetta di Castello 2, Montieri
Piazzetta della Chiesa 7, Montieri
Via della Ruga 1, Montieri

Importo riconosciuto
€ 835,75
€1.000,00
€1.333,50
€1.000,00
€ 195,00
€1.000,00
€471,61
€1.000,00
€ 485,00
€1.791,14
€331,10
€222,60

e In data 18 Aprile 2017 la Commissione di valutazione e il Rup si sono riuniti per esaminare le
domande giunte e ha prodotto un verbale per ogni domanda presentata (archiviate presso gli uffici di
Firenze di CoSviG) contenenti gli esiti di tali esami;
e Da tali verbali risulta che le domande di contributo risultano complete in ogni sua parte e
corrispondente ai requisiti contemplati dal bando stesso;

11 sottoscritto Piero Ceccarelli, in qualita di I’ Amministratore Unico di CoSviG s.r.1., approva i verbali della

Commissione di valutazione della richiesta di richiesta contributo a valere sul Bando per il cofinanziamento



di impianti per il riscaldamento di edifici e produzione di acqua calda sanitaria a fonti energetiche
rinnovabili e per interventi di efficientamento energetico nel Comune di Montieri e ammette al
finanziamento le stesse per un ammontare complessivo di contributi a valere sul bando di cui all’oggetto

pari a € 9.665,70.

L’amministratore Unico dispone che il Responsabile del procedimento proceda con le comunicazioni
opportune ai richiedenti per I’avvenuta ammissione al contributo e la liquidazione delle stesse, secondo
guanto previsto dall'art 6 del bando.

Radicondoli, 2017
Firma dell’ Amministratore Unico

Piero Ceccarelli




		2017-11-23T09:11:33+0000
	CECCARELLI PIERO




