## **DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO**



Det. Amministratore Unico n. 58/2017

**Del 26 Aprile 2017** 

Oggetto: Approvazione esito valutazione proposte progettuali per richiesta contributo a valere sul bando per il cofinanziamento di impianti per il riscaldamento di edifici e produzione di acqua calda sanitaria a fonti energetiche rinnovabili e per interventi di efficientamento energetico nel Comune di Montieri.

## PREMESSO CHE

• CoSviG, ha proceduto alla pubblicazione di un Bando per l'erogazione di contributi per le spese relative al cofinanziamento di impianti per il riscaldamento di edifici e produzione di acqua calda sanitaria a fonti energetiche rinnovabili e per interventi di efficientamento energetico nel Comune di Montieri.

## PRESO ATTO CHE

- L'avviso per il bando di cui sopra all'articolo 8 indica la Dott.ssa Loredana Torsello come Responsabile del procedimento, la quale ha ritenuto opportuno costituire una commissione di lavoro interna per le procedure di valutazione costituita dal Dott. Sergio Chiacchella e dal Dott. Peter Schutte.
- In data 18 Aprile 2017 erano state presentate richieste di contributo da parte dei seguenti soggetti:

Richiedente	Indirizzo	Importo riconosciuto
De Chiara Bruno	Via della Ruga 3, Boccheggiano	€ 835,75
Forgeschi Franca	Via di Mezzo 3, Gerfalco	€ 1.000,00
Guelfi Maurizio	Loc. Campiano 29, Boccheggiano	€ 1.333,50
Robustelli Paola	Vicolo del Torrione 8, Gerfalco	€ 1.000,00
Caselli Manlio	Via di Porta Senese, 3, Gerfalco	€ 195,00
Lumini Giuliano	Via delle Bastiole 11, Boccheggiano	€ 1.000,00
Serafini Ninuccio	Via del Corallo 10, Gerfalco	€ 471,61
Cinato Roberta	Loc. Trabiccoli 66, Montieri	€ 1.000,00
Negrini Rossana	Via della Guarnelluccia, Montieri	€ 485,00
Cialli Paolo	Piazzetta di Castello 2, Montieri	€ 1.791,14
Bongini Loana	Piazzetta della Chiesa 7, Montieri	€ 331,10
Lambardi Rossano	Via della Ruga 1, Montieri	€ 222,60

- In data 18 Aprile 2017 la Commissione di valutazione e il Rup si sono riuniti per esaminare le domande giunte e ha prodotto un verbale per ogni domanda presentata (archiviate presso gli uffici di Firenze di CoSviG) contenenti gli esiti di tali esami;
- Da tali verbali risulta che le domande di contributo risultano complete in ogni sua parte e corrispondente ai requisiti contemplati dal bando stesso;

Il sottoscritto Piero Ceccarelli, in qualità di l'Amministratore Unico di CoSviG s.r.l., **approva i verbali** della Commissione di valutazione della richiesta di richiesta contributo a valere sul Bando per **il cofinanziamento** 

di impianti per il riscaldamento di edifici e produzione di acqua calda sanitaria a fonti energetiche rinnovabili e per interventi di efficientamento energetico nel Comune di Montieri e ammette al finanziamento le stesse per un ammontare complessivo di contributi a valere sul bando di cui all'oggetto pari a € 9.665,70.

L'amministratore Unico dispone che il Responsabile del procedimento proceda con le comunicazioni opportune ai richiedenti per l'avvenuta ammissione al contributo e la liquidazione delle stesse, secondo quanto previsto dall'art 6 del bando.

Radi	condoli,	2017

Firma dell'Amministratore Unico

Piero Ceccarelli